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Ne PM

JIBT -

9976
10037

10034
10036
10033

10018
10029
10032
10030
10031
9990

10022
10019

9915

10025

10043

9999
9935
9953

9995
9954
9917
9994
9955
9993
9991
9992
9830
10024
10068

Jnvorcnocm

Bapnua
Kamepuep/kamepuepka, xoten
AOMuHUCTpaTop, XoTen

mapay
CepBuTbOp
Lnsay

MomoLHKK Ha yunTens

Yuctau/ XurneHuct
O6cnyxBall, MarasuH
MponaBay-KoHCYNTaHT

Kacuep

Yuuten, npaktuyecko obyyeHne

CaHuTtap
Lnsay

LLnsay
MponaBay-koHCYNTaHT
MaHukiopuct

MponaBay-koHCYNTaHT
dpusbop
CanoHeH ynpasuTen

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 xpaHeHe
CanoHeH ynpasuTen
MponaBay-KoHCYNTaHT

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 xpaHeHe
CarnoHeH ynpasuten

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 XxpaHeHe
CarnoHeH ynpasuten

loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 XxpaHeHe
OpraHusaTop, paboTa C KNneHTu
lMpogaBay-KoHCYnTaHT

LWodbop, TexkoToBapeH aBTomobun

Obpa3zosanue E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.
Hesa

CpegHo 2
CpenHo,CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT AHrnmnckn Pa6oTa ¢ koMmnioTbp 3
(AOMUHNCTPATOP)
CpegHo 4
CpegHo AHIrInnckn 3
CpegaHo / [1pon3BoACTBEHN TEXHOMOTMN — TEKCTUI, obrekno, obyBku 1 7
koxu (wmsay),CpegHo
CpegaHo PpeHcku 1
CpegHo 1
CpegHo 9
CpegHo 9
CpegHo 4
Bucle / KomyHuKaLMOHHA 1 KOMNIOTbPHA TEXHUKa (KOMMTbPHM Pa6oTa ¢ koMmnioTbp 1
CUCTEMM U NporpammpaHe; KomnioTbpHa TEXHMKA U TEXHONOMUN;
OcHoBHO,CpefHo 4
CpepHo,lMpodecroHanHa ksanudukauus / NpomssoacTBeHN 15
TEeXHONOorMn — TekcTun, obnekno, obyBkM 1 KOXK (LLUMBaY)
CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMOTMN — TeKCTUI, obnekno, obyBku 1 6
KOXu (MofenupaHe 1 KOHCTpympaHe Ha obneknoTo),CpeaHo
CpepHo,lMpodecroHanHa ksanudukaumnsa / Tbprosusi Ha egpo u 1
apebHo (npogasay - KOHCYNTaHT; Kacuep)
MpodecunoHanHa kBanudukaunsa / Pprusbopckn U KO3METUYHKU yenyrn  Pycku 1
(maHukiopucT),CpegHo
CpegHo 3
CpepHo / ®pur3bopckun 1 ko3MeTnyHu yenyru (PpusbopcTso),CpegHo 1
CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KeTEpUHT (o6cnyxBaHe 4
Ha 3aBeaveHune 3a obliecTBeHO xpaHeHe),CpeaHo
CpegHo 5
CpegHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOpCTBO M KeTepuHr,CpegHo 4
MpodecunoHaneH konex,CpegHo,Buclue 1
CpegHo 3
CpegHo / XoTennepcTeo, pecTopaHTbOpCTBO M KeTepuHr,CpegHo 3
CpegHo 5
CpegHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOpCTBO M KeTepuHr,CpegHo 5
CpegHo 5
CpegHo,Bucwe,lNpodecnoHaneH konex AHrnuinckun, XonaHacku 1
CpegHo 2
OcHoBHO,CpeaHo 7

Cmpanuya 1 om 4



Ne PM

9832

9831
Office

10055

9982

10021
10020
10057
10061
10059
9971

10060
10058
10038
10070
10035

10063

10069
10066

10065
10064

10067
10047

10046

10056

10054
10048
10049
9916

10062
40
9996
64

41

42

Jnvocnocm

OpraHusartop, paboTa € KIMeHTH

OpraHusartop, paboTa € KIMeHTH
1

TpeHbop no BKUA CNopT, B UHCTUTYLUUUTE B cCUCTEeMaTta Ha npeay4dun

OrHsp

[oTBay

CepBuTbOp
O6pasoBaTteneH megmatop
Yuuten, oeTtcka rpaguHa
YucTau/ Xvruenuct

Yuuten B rpyna 3a uenogHeBHa opraHusaumna Ha yHe6HMH aex |-V

MomoLHKK-BB3NUTaTEN
O6pasoBaTteneH meguatop
TexHuyeckn cekpeTtap
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Lveau

LLinocep-mMoHTLOP

CmeTocbbupay
3aBapumnk

OnepaTop, npou3BoACTBEHA NNMHUA
OLIVITOp, Ka4yecTBo

MOHTaXKHVK, METamHU KOHCTPYKLMM
Yuuten, pecypceH

Yuuten, pecypceH
Ornsp

LLodbop, ToBapeH aBToMOGUN (MexXayHapoaHW NPeBo3u)
MOHTaXHWK, MeTanHu KOHCTPYKL MK

CnyxwuTen, 3anMTBaHusi

MalumHeH oneparop, LwneHe

Yuuten, TeopeTnyHo obyyeHne
YucTau/ Xvuruenunct

[oTBay, 3aBegeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
Kypuep

O6pasoBaTeneH megunartop

YucTau/ Xvruenunct

Ooépaszosanue

CpepnHo,Bucuue,MNpodecnoHaneH konex
CpepnHo,Bucuue,MNpodecnoHaneH konex

Bucwe / Menarornka Ha obyyeHneTo no ... (Yuyuten no ®BC unmn
TpeHbOp Mo nnyeaHe),Buclie / CnopT (TpeHbOop No niyBaHe)
CpepnHo (npaBocnocobHOCT 3a OrHsIp)

CpegHo
CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

AHrnuiickn, ®peHcku

Komniomvpnu ymenus Bp.

MS Office

AHrnniicku, MNopTyrancku

CpegaHo,Bucuie / lMeparoruka,Bucie / MNepgarorvka Ha oby4eHneTo no ...

Bucwe (MpeayuunuiiHa neparorvka)

OcHoBHO,CpefHo

Bucwe / MogrotoBka Ha aetcku yuntenu (HY; MYHYM),Bucwe /
MogroToBka Ha HavanHu yuntenu (HYI; MYHYMN)

CpegHo

CpenHo,Bucue

CpegHo

CpegHo

CpepHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTUI, 0bnekno, obyBku 1
koxu (wmsay),CpefHo

CpepHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe U MeTanyprus
(wnocep),CpegHo

OcHoBHO,CpepHo,be3 obpasoBaHne,HavanHo

CpepHo (kBanudukaums 3aBapymnk),OCHOBHO (kBanudukaums
3aBapyuK)

CpegHo

Bucwe / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe U meTanyprusi,Buciue /

WHxeHepCcTBO-KOMGMHMPaHU NporpaMm
OcHoBHO,CpefgHo

Bucwe / Meparorvka Ha oby4eHneTo no ... (CneunanHa
negaroruka),Bucwe / MNMeparoruka (CneunanHa negarorvka)
Bucwe / Mepnarorvka Ha oby4eHneTo no ... (CneunanHa
negaroruka),Bucwe / MNMeparoruka (CneunanHa negarorvka)
CpegHo,lMpodecronanHa kBanudukaumsa / EnekTpotexHuka n
eHepreTuka (orHap)

OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo
Bucwe,CpegHo

CpegaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMN — TeKCTUI, obrekno, obyBku 1
KOXu (MofenupaHe 1 KOHCTpyupaHe Ha obrneknoTo),CpegHo
Bucwe / ApxutekTtypa, cTpouTenctso u reogesus (Feogesuns)

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo

Hemckun

MHTepeHT 1 en. nowa

Pa6oTa ¢ koMnioTbp
Pa6oTa ¢ koMnioTbp

MS Office

Pa6oTa ¢ koMnioTbp
Pa6oTa ¢ koMnioTbp
Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

Word, Excel

Pa6oTa ¢ koMnoTHP

Pa6oTa ¢ koMnoTbP

Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

PaboTta ¢ komnoTbp

Word, Exel
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Ne PM Hnvarcnocm

961 CuctemeH aHanmaaTop, MH(OPMAaLMOHHN TEXHOMOTUM
1062 MporpamucT, copTyepHU NpUNOXeHNs
9287  TexHUWK, acaHCbOpHa TeXHUKa

1117 Kamepuep/kamepuepka
8821 AAMUHUCTPATMBEH Cneumanunct ¢ KOHTPONMHU YHKLUN

8889 PaboTHuK, copTMpoBay

9300 O6w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaau
9367 [orBav

9397  [porpamucT, coPTyepHU NPUNOKEHUS

9402 MpenctaBuTen, GuU3Hec ycnyru
9894  Pexabunurtartop

9892 Jlekap

9890 TpynoTepaneBT

9895 CaHuTap
9403 Onepatop, BbBEXAaHE Ha JaHHU

9893 MeauumHcka cecTpa
9889 TpygoTtepaneBT

9888  Yucray/ XvrneHuct
9837  TexHMK-MexaHWK, CbOBLUUTENHM U CBBP30YHWN ChOPBKEHUS

9836  KopnycHuk, kopabocTpoeHe 1 kopabopeMoHT
9835 HacTponuuk, pexelm metanoobpaboTBaLLmM MaLLUHN

9711  Oxpanuten
9710 Kpynue
9404  CneumanucT, KOHTPON Ha JOKYMEHTU

9896 CouunaneH paboTHMK

JBT - Bvauu oon

76 CoumnaneH paboTHMK

71 06w paboTHMK

70 Bepay, nnogose u 3eneHyyum
72 MalumHeH onepartop

104 Mekap

Ooépaszosanue
Bucwe / ikoHomuyecku Hayku (MikoHoMuKa) AHIINACKN
Bucwe / KomntoTbpHu Haykun (MobunHmu yeb TexHonoruu, AHIInACKn

WNHopMaLoHHN 1 KOMYHMKALMOHHK TexHonorum, KoMnioTbpHO 1

CpepHo / EnektpoTtexHuka u eHepreTuka (YooctoBepeHue 3a pabota  AHIMUIACKM
1000V)

OcHoBHO,CpeaHo

Buce / KomnoTbpHU Hayku (MHpopMaLMOHHM TexHonorum),Bucwe /|  ®peHckn, AHIMUicKn

MpunoxHa nHpopmaTtuka (MHPOPMaLMOHHN TEXHONOTM)

OCHOBHO

OCHOBHO

CpegHo

Bucwe / KomntoTbpHu Hayku (MobunHmu yeb TexHonoruu, AHrnnnckn
MHdopMaLMOHHN 1 KOMYHMKALMOHHU TeXHONornm, KomnioTbpHO 1

Bucwe / ®uHaHck, 6aHKOBO 1 3acTpaxoBaTtenHo aeno (PuHaHcu, AHIIMNCKN

cyetoBoacTBO),CpeaHo / duHaHcu, 6aHKOBO M 3acTpaxoBaTesiHo Aeno
Bucwe / Tepanus n pexabunutaums

Bucuwe / MeguuunHa
Bucwe

CpegHo
Bucwe / MikoHomuyeckn Hayku (PuHaHeu, cyetoBoacTBo),CpeaHo / AHrnmMnckn

®uHaHcK, 6aHKoBO M 3acTpaxoBaTenHo aeno (PuHaHcw,
Bucwe / 3gpaBHu rpukm (MeguumnHcka cectpa)

Bucwe

CpepHo

CpegHo / EnekTpoHuka, aBToMaTvka, KOMyHUKaLMOHHA 1 KOMMIOTbpHa
TexHUKa (eneKkTpoHMKa, aBToMaTvka, pagnoTexHmKa)

CpegHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(ro30KMCNOPOAHO psidaHe U enekTpoAbroBO 3aBapsiBaHe)

CpegHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(ctyneHa obpaboTka Ha meTanuTe)

CpegHo

CpegHo

Bucwe / MikoHomuyecku Hayku (PuHaHcu, cyeToBoacTso),CpeaHo / AHrAnNckn
®uHaHcK, 6aHKoBO M 3acTpaxoBaTenHo aeno (duHaHcw,

Bucwe / CounanHa pabota v koHcynTupaHe,Bucwe / CoumnanHa
paboTa c geua u Mnagexmu

CpepHo,Buclue (counanHu gerHoctu, negarorvka),lonysuciue
(coumanHu geHocTu, negaroruka)
OCHOBHO

Be3 obpasoBaHue
OCHOBHO
OCHOBHO

E3uxoeu 3nanusn

Komniomvpnu ymenus Bp.

MS Office - Word, Excel,
Outlook

OTnMYHM No3HaHMsA 3a MS
Linux, Android, MS SQL

MS Office

OTNMYHM No3HaHMA 3a MS
Linux, Android, MS SQL

Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet
Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet
Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet

Excel, Package Word

Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet
Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet

Excel, Package Word

Microsoft Word, Microsoft
Excel, Internet
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78 ABTOMEXaHUK CpepnHo / MoTopHM NpeBO3HN CpeAcTBa, Kopabu 1 Bb3ayxonnasaTernHn
cpeancTea (aBTOMOHTbLOP)
48 Ob6pasoBarteneH megnaTop CpeaHo Typckn paboTa ¢ nporpamHu
npoAyKTn
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53
92
102
77
22

JIBT -
38

54

623
626
648

646
64

JIBT -
43
1000
997

1002
999
975
916
917

893
181

Jnvocnocm

AﬂMI/IHI/ICTpaTI/IBeH cneumannucT C KOHTPOJTHU beHKLWII/I

MaluvmHeH onepatop, cunosm
MakeTnposay

PaboTHuk, nogapbxka
CyetoBoaguten

Honnu Yupaux
O6pasoBaTteneH megmatop
O6pasoBaTteneH megmatop
MpopaBay-koHCynTaHT
Kpynue

O6pasoBaTteneH meguatop

Ob6pasoBareneH MmegunaTop
PaboTHWVK, CTPOUTENCTBOTO

Ilposaousn

XWUrMeHncT, 34paBHO 3aBeeHne
HavanHuk otaen, agMuHUCTpaums
ABTOMEXaHMK

MaricTop, Npon3BOACTBO Ha cnagkapcku n3genus
MOMOLLHMK KyxHSl, 3aBefieHne 3a 6BbP30 xpaHeHe
06w, paboTHMK

lotBau, 3aBefeHne 3a 6bp30 XpaHeHe

CarnoHeH ynpasuTen

Mpogasay-KoHCYNTaHT
O6cnyxsaly paboTHUK, MPOMULLNEHO NPOU3BOACTBO

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

Bucwe / TpaHcnopTHu  ycnyru (MHTenereHTHU TpaHCnopTHU ycnyrn) — AHrmuiAcku, Hemckn
OcHoBHO

OcHoBHO

OcHoBHO,be3 obpa3oBaHue

Bucle (ukoHoMuka, 6akanasbp)

CpenHo,Bucwe

OcHoBHo,Bucle,CpegHo

CpepHo / Opyru HeonpeaeneHu cneumnanHocTi
CpegHo

CpegHo

CpegHo
Bes o6pasoBaHue

OCHOBHO
Bucwe

CpegnHo / MoTopHM NpeBo3HM CpeAcTBa, Kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHm
cpenctea (ABTOMUHTLOP, MOHTLOP TT, eNeKTPOMOHTLOP)
CpepHo

CpepHo
OcHoBHO,HavanHo
CpegaHo,CpefHo / XoTenuepcTso, PecTopaHTbLOPCTBO M KETEPUHT

CpegHo,CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U
KeTepuHr,Buce
CpepHo,CpeaHo / Tbprosusi Ha eapo n apebHo

CpegHo

Komniomvpnu ymenus Bp.

CpeaHO HMBO Ha
KOMMKTbpPHa rpaMmOTHOCT

Word, Excel,Internet

Pa6oTa ¢ koMnoTbP
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